
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİNİN 

 

Q Ə R A R I 
  

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları  

üzrə Müvəkkilinin (Ombudsmanın) 2023-cü ildə  

Naxçıvan Muxtar Respublikasında insan hüquqlarının 

qorunması haqqında illik məruzəsi barədə 

 
“Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili 

(Ombudsman) haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Qanununun           

14.1-ci maddəsinə  və Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Daxili 

Nizamnaməsinin 24-cü maddəsinə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilinin (Ombudsmanın) 2023-cü ildə Naxçıvan 

Muxtar Respublikasında insan hüquqlarının qorunması haqqında illik 

məruzəsini dinləyərək, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi qərara alır: 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilinin 

(Ombudsmanın) 2023-cü ildə muxtar respublikada insan hüquqlarının 

qorunması haqqında illik məruzəsi nəzərə alınsın. 

 

 

 Naxçıvan Muxtar Respublikası  

 Ali Məclisi sədrinin müavini:                                  ANAR İBRAHİMOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 04 aprel 2024-cü il 
 

№ 42-VI QR 


